

Förderverein FC Sportfreunde 1910 Dossenheim e.V.

www.fc-dossenheim.de

"Förderverein FC 1910 Dossenheim e.V." (FFCD)

Ja, ich werde Mitglied im "Förderverein FC Dossenheim e.V." (FFCD)

Hiermit ermächtige ich den FFCD einen Mitgliedsbeitrag in Höhe von 31,00 € jährlich bis auf Widerruf abzubuchen.

Widerruf abzubuchen.		
Mitgliederbeitrag jä	ährlich 31,00 € per Bankeinzug zum	
► Ich möchte eine Re	echnung erhalten (entsprechend markieren)	
Konto-Nr.:	BLZ:	
Name des Kreditinstitutes	s:	
Name:	Vorname:	
GebDatum:::	(TT.MM.JJJJ) Straße:	
PLZ/Wohnort:	<i></i>	
Datum/Unterschrift:		
Ja, ich unterstütze de	en "Förderverein FC Dossenheim e.V." (FFCD) durch	eine Spende.
Hiermit unterstütze ich de	en FFCD durch	
▶ eine einmalige Spe	ende in Höhe von,€	
▶ durch eine Spende	e bis auf Widerruf in Höhe von,€ jährlich.	
Ich überweise den Betra	ag auf das Spendenkonto oder zahle nach Erhalt der Re	chnung oder per
Bankeinzug zum	(entsprechend markieren)	
Konto-Nr.:	BLZ:	
Name des Kreditinstitutes	s:	
Name:	Vorname:	
GebDatum:::	(TT.MM.JJJJ)Straße:	
PLZ/Wohnort:		
Datum/Unterschrift:		

Email: foerderverein@fc-dossenheim.de